广东省化妆品质量管理协会

第 1 页，共 2 页

关于《沐浴油》团体标准的立项通知

粤妆质管协标函【2023】21 号

各有关单位：

根据《广东省化妆品质量管理协会团体标准制修订工作序》有关

规定，经广东省化妆品质量管理协会专家委员会评审和公示，批准《沐

浴油》团体标准立项。请项目提出单位按照相关要求，尽快组织实施，

严格把控标准质量关，按期完成标准编制的相关工作。

特此通知。

联系人及电话：徐先生 020-28990777/18138439477

电子邮箱：gdcqma@163.com

地址：广州市白云区嘉禾鹤边细彭岭路 200 号

广东省化妆品质量管理协会

2023 年 6 月 26 日